
RADA (.:iMlNY
LUBASZ

Uchwała nr X/66/15
Rady Gminy Lubasz

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie: zmian w statucie sołectwa Sławno.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala co następuje

§ 1. Dopisuje się w załączniku nr 1 do statutu sołectwa Sławno uchwalonego przez Radę
Gminy Lubasz uchwałą nr VI/26/15 z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie nadania
statutów sołectwom Gminy Lubasz działki nr 235,236,240,242,237/1,238/1,238/14
położone w obrębie wsi Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

'\

Żel ska



uzasadnienie
do uchwały nr X/66/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 28 maja 2015 roku

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany w załączniku nr 1 do statutu sołectwa Sławno, w
którym wpisane są nieruchomości oddane w użytkowanie sołectwu. Działki nr 235,236,240,
242, 237/1, 238/1, 238/14 położone w obrębie wsi Sławno zostały nabyte przez Gminę
Lubasz i zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami zostają przekazane w użytkowanie sołectwu
Sławno. Podjęcie niniejszej uchwały poprzedzone zostało konsultacjami z mieszkańcami
sołectwa podczas zebrania wiejskiego. Zebranie wiejskie wyraziło pozytywną opinię w
przedmiotowej sprawie.

Żm a


